UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG

PERATURAN REKTOR NO. 06 TAHUN 2024

TENTANG KALENDER AKADEMIK DAN KEMAHASISWAAN TAHUN AKADEMIK 2024/2025 UNNES

ABSTRAK	 bahwa kegiatan akademik dan kemahasiswaan perlu ditata dan disusun di dalam suatu Kalender Akademik dan Kemahasiswaan yang akan digunakan sebagai pedoman di lingkungan Universitas Negeri Semarang pada Tahun Akademik 2024/2025 sehangga Peraturan Rektor ini perlu ditetapkan. Dasar hukum dalam Peraturan Rektor ini adalah UU No 20 Tahun 2003, UU No 12 Tahun 2012, PP No 4 Tahun 2014, PP No 36 Tahun 2022. PERMENDIKBUDRISTEK No 53 Tahun 2023, KepMWA No 16/MWA.U37/KP/2023. Dalam Peraturan Rektor ini diatur tentang Kalender Akademik Program Doktor, Magisterm Sarjana, Diploma, dan Penjaminan Mutu, serta Kalender Kemahasiswaan Tahun Akademik 2024/2025 UNNES.
CATATAN	 Ditetapkan di semarang pada tanggal 02 Januari 2024. Peraturan Rektor ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. Hal-hal yang belum tercantum di dalam Kalender Akademik dan Kemahasiswaan Tahun 2024/2025 Universitas Negeri Semarang akan diatur tersendiri. Wakil Rektor Bidang Akademik dan Kemahasiswaan bertugas memantau pelaksanaan kegiatan akademik, dan berwenang untuk menjadwalkan kembali apabila diperlukan